



PRE-ORDER FRESH



BLACK ANGUS BEEF SALE

- 30 lbs. 80/20 Ground Beef.....\$6.29/lb. or \$188.70 per case
- 60 lbs. 80/20 Ground Beef.....\$5.99/lb. or \$359.40 per case
- 30 lbs. 80/20 Ground Chuck.....\$6.49/lb. or \$194.70 per case
- 60 lbs. 80/20 Ground Chuck.....\$6.29/lb. or \$377.40 per case
- Strip Loin (Choice, 11 lb. avg.).....\$14.99/lb. approx. \$164.89/loin
- Inside Top Round (Choice, 21 lb. avg.).....\$6.99/lb. approx. \$146.79 ea.
- Teres Major (Choice, 2 lb. avg.).....\$16.99/lb. approx. \$169.90/case (5 per case)



Great Quality and Flavor!!!

Sale Price Valid thru November 22nd. Pick up on December 12th & 13th, 2025

GROCERY SALE

JFM Bacon - 5 lb. pack.....\$4.99 lb.

JFM Butter.....\$3.99 lb.

JFM Cream Cheese -
8 oz.....\$1.99 ea



ORDER YOUR THANKSGIVING PIES NOW!

ORDER DEADLINE
NOVEMBER 21st

Orders Can
Be Picked Up
Nov. 22nd, 25th & 26th



FAMILY
GATHERINGS
OR COMPANY
BANQUETS?

Order Your Fruit, Vegetable
and Meat & Cheese Platters
for the Holidays!

Give us a call or stop
in at the store.



PRODUCE SALE



20% OFF

ALL NY
GROWN
APPLES



DELI SPECIALS



11/11/25 - 11/22/25

- JFM Smoked Tavern Ham.....\$4.99 lb.
- JFM White Turkey Breast.....\$7.49 lb.
- JFM Marble Colby Cheese.....\$3.99 lb.
- JFM Mozzarella
Cheese.....\$3.99 lb.

**“By The Time A Man Finds Greener Pastures,
He’s Too Old To Climb The Fence.”**

“Local” to Weaver’s Farm Market is Otsego and adjoining Counties



1272 East Side Rd.,
MORRIS NY 13808
607-263-2030

Hours: Tues., Wed. & Sat. 9 am - 5 pm
Thurs. & Fri. 9 am - 6 pm
Closed Sunday and Monday

Payment
Cash Or
Check -
No Credit
Cards

OPEN
YEAR-
ROUND

WEAVER'S FARM MARKET